云之龙咨询集团有限公司关于城中院区后勤机电设备运维外包服务采购（YZLLZ2022-C3-070-LZQT）成交结果公告
云之龙咨询集团有限公司受柳州市妇幼保健院的委托，对本项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了磋商，现将本次采购结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：
项目名称：城中院区后勤机电设备运维外包服务采购
项目编号：YZLLZ2022-C3-070-LZQT
二、采购范围：城中院区后勤机电设备运维外包服务采购，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
三、采购公告媒体及日期：2022年10月27日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(ztb.gxi.gov.cn)、云之龙咨询集团有限公司网(www.yzljt.cn)、柳州市妇幼保健院网（www.lzsfy.com）发布竞争性磋商公告。
四、评审信息：
1.磋商日期：2022年11月9日
2.磋商地点：云之龙咨询集团有限公司（广西柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室）
五、成交信息：

成交供应商名称：珠海派诺科技股份有限公司
成交供应商地址：珠海市高新区科技创新海岸科技六路15号1号楼一至三层
成交金额：人民币壹佰玖拾捌万零肆佰陆拾捌元整（￥1980468.00）
六、本次采购联系事项：
采购人：柳州市妇幼保健院                 地址：柳州市博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办           联系电话：0772-2803905

采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西柳州市滨江东路16号三区二层211-218室

联系人：刘国亮、黄佳宁                   联系电话：0772-3310669/3310109
七、公告说明：
1.供应商对评审结果有异议的，应当在成交结果公告发布之日起三个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑。
2.质疑人或投诉人必须按竞争性磋商文件“供应商须知”要求来进行质疑或投诉,如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。
云之龙咨询集团有限公司
2022年11月10日